



Soldan sağa: Arif Diri (Başkan), Mehmet & Zeynep Akınlar

## Dostluk Derneği yüzledi

Haber Merkezi - Böblingen

Dostluk Derneği, kategorisinde 100 üyeyle Schwaben bölgesinin en büyük derneği oldu. Basına açıklamalarında bulunan dernek başkanı Arif Diri, "100 üyeye ulaşmamızdan dolayı çok mutluyum. Bu bizim dernek olarak doğru yolda olduğumuzun göstergesidir. Son zamanlarda bir çok genç çift derneğimize üye olmaktadır. Bu da bize Türk ve Almanların birbirlerini tanımlarının ne denli önemli olduğunu habırlatmaktadır" dedi.

**Tanıtmak kateyentler artırıyor**

Türk-Alman Dostluk Derneği'nin beraberliği geliştirmek amacıyla çeşitli aktiviteler başlatıldığı belirtilen Arif Diri, "Bizler bir araya gelebilmek için Protestan ve Katolik Kiliselerine buluşma, Dineri Restaurant'ta birlikte kahvaltı organize etmiş bulunuyoruz. Benim görüşlerime göre tanışmayı isteyenlerin sayısı gün geçtikçe artmaktadır. Tabii ki bu bağlamdan yarıya gerçekleşmiyor. Böblingen'de Almanlar ve Türkler arasında ki bu arkadaşlık olgusunu geliştirmek çok zaman alıyor. Aynı zamanda herkeसे ulaşmak da mümkün olmuyor. Yine de ulaşabildiğimiz kişiler her geçen gün büyümeye hızlanıyor. Bizler birbirlerini tanıtmak isteyenlere ve bizim gibi düşünenlere ulaşmaya çalışıyoruz."

Dostluk Dernekleri kategorisinde, Schwaben Bölgesi'nde şimdiye kadar en çok olan dernek komşumuzdur. Su anki 100 üyesinin 80'i Türk, 20'si ise Alman'dır. Öte yandan okullarla, diğer derneklerle ve özellikle inang, toplulukları ile çalışmamız çok iyi yürümektedir. Yeni Posta gazetesinin yaydığıımız çeşitli aktivitelerle ilgili yer yerimizde da bizim Böblingen ve çevresinde tanınmamıza vesile oldu. Schwaben'in en büyük derneği olmamıza katkı sağlamıştır. Bu yüzden gözretmen yazı geleni müdürü Sayın Sükrü Doğru ve çalışma arkadaşlarına teşekkür ederiz" dedi.

Önümüzdeki günlerde bir diğeri organizasyon tertipçileri'ni ifade eden Diri, "Çalışmamız tüm hızıyla devam ediyor. Özellikle Böblingen Tarih Programı için SeaLife gezisi tertipçilik.23 Ekimde ise Böblingen DTFB Cemisi tanıtım programımız var. Yapıtığımız çalışmalar ve önümüzdeki dönemde yapacağımız çalışmalar, programları www.dtyv-boblingen.de adresinden takip edebilirsiniz" dedi.

## Spartacus'un erken vedası

Haber Merkezi

Lenf kanserinden tedavi gören "Spartacus: Kan ve Kum" adlı televizyon dizisinin yıldızı Andy Whitfield, Avustralya'nın başkenti Sidney'de, 39 yaşında hayata veda etti. Whitfield, diğeri Spartacus karakterini canlandıyordu. Ancak sağlığının giderek bozulması nedeniyle geçen sezon öncesi diziden ayrılacak zorunda kalmıştı. Sevilen aktörün genç yaşta ölümü hayranlarına büyük üzüntü yaşattı.

**ASPANDOS CLUB**

**EĞLENCENİN TEK ADRESİ**

[www.tavornasaray.com](http://www.tavornasaray.com)

**AYLIN ATEŞ - BARBI ÖZLEM - ÖZLEM ÖZTAN - FERAH**

**ÇARŞAMBA GÜNLERİ: Bulgar Gecesi**  
**PERŞEMBE'DEN PAZARA: Türk-Pop Gecesi DJ CENK**

**HER HAFTA TÜRKİYEDEN GETİRİLEN DEĞİŞİK ÖNLÜ SANATÇILARLA**  
**250 KİŞİLİK SALON DÜĞÜN, NIŞAN VE ÖZEL GÜNLERİNİZ İÇİN HİZMET SUNAR**

Amorbacherstr. 1 - 74172 Neckarsulm Amorbach (Heilbronna 5 km)  
Rezervasyon için: + (49) 0 178 655 48 59